

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Politically Incorrect Tours ApS

Sankelmarksgade 12, 2. th, 1676 København V

CVR-nr. 43 72 65 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2025.

Magnus Eggers Smitsdorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Politically Incorrect Tours ApS Sankelmarksgade 12, 2. th 1676 København V
	CVR-nr.: 43 72 65 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Magnus Eggers Smitsdorf, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive turvirksomhed for turister i Danmark og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.614 t.kr. mod 1.085 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.614.400	1.085
1 Personaleomkostninger	-1.294.186	-1.107
Driftsresultat	320.214	-22
Andre finansielle indtægter	655	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.088	-1
Resultat før skat	317.781	-23
Skat af årets resultat	-70.647	4
Årets resultat	247.134	-19
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	228.000	0
Overføres til overført resultat	19.134	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19
Disponeret i alt	247.134	-19

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.606	61
Udskudte skatteaktiver	0	4
Andre tilgodehavender	1.300	0
Tilgodehavender i alt	<u>146.906</u>	<u>65</u>
Likvide beholdninger	<u>414.303</u>	<u>193</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>561.209</u>	<u>258</u>
Aktiver i alt	<u>561.209</u>	<u>258</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	362	-19
Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.000	0
Egenkapital i alt	<u>268.362</u>	<u>21</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.860	0
Selskabsskat	66.286	0
Anden gæld	205.701	237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>292.847</u>	<u>237</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>292.847</u>	<u>237</u>
Passiver i alt	<u>561.209</u>	<u>258</u>

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.260.064	1.094
Andre omkostninger til social sikring	11.574	11
Personalemkostninger i øvrigt	22.548	2
	1.294.186	1.107
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
